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“Türk halkı için gece uyumadım, 

 gündüz oturmadım.” (Bilge Kağan) 

 

“ZEITSCHRIFT FÜR DIE WELT DER TÜRKEN / JOURNAL OF WORLD 
OF TURKS” ikinci yılında ...  

Uluslararası hakemli ve bilimsel bir dergi olan “ZEITSCHRIFT FÜR DIE 
WELT DER TÜRKEN / JOURNAL OF WORLD OF TURKS” - “TÜRKLERİN 
DÜNYASI” dergisi başarı ile ikinci yaşına girmiştir. Ayrıca ilk iki sayısı 
birleştirilerek yayımlanmıştır. Daha güzele doğru ilerlerken emeği geçen bütün 
çalışma arkadaşlarıma, bütün dünya önünde sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.  

Türk milletinin dünyası çok renklidir. Onlar “Yaratandan ötürü yaratılanı 
hep sevmiştir”. Bu sevgi yalnız insan için değil, bütün yaratılanlar için de 
geçerlidir. Dünyaya adaleti, doğruluğu, hukuku öğretmek gibi bir amacı da vardır 
bu milletin. Ancak son zamanlarda yaşananlar yine bir Türk atasözünü akla 
getirmektedir: “Suçlu bağırmış, suçsuzun yüreği patlamış”. Gerçekleri incelemeden 
ve araştırmadan parlamentolarda Türk’ü soykırımcı ilan etmek, insanlık suçunun tâ 
kendisidir. Su akar, yatağını bulur... Medeni olmaya yakışmayan bu durumun, 
“ZEITSCHRIFT FÜR DIE WELT DER TÜRKEN / JOURNAL OF WORLD OF 
TURKS” ailesini çok üzdüğünü bütün dünyaya duyurmak istiyorum.  

2010 yılının Türk kültürü açısından en önemli gelişmesi galiba Avrupa 
Birliği Konseyi’nin İstanbul’u 2010 yılının “Avrupa Kültür Başkenti” olarak 
belirlemesidir. Yaklaşık beş asırdır Türk Dünyası’nın Kültür Başkenti olan 
İstanbul, dünya başkenti olmaya da adaydır.  

Türk Dünyası’nın bilim adamları, 3-6 Aralık 2009’da 2. Uluslar Arası Türk 
Kültürü Kurultayı’nda bir araya gelmiştir. Prof. Dr. Necati DEMİR’in “Türklerin 
Dünya Medeniyetine Katkısı” başlıklı bildirisiyle açılışı yapılan kurultayda, Türk 
Dünyası’nın sorunları ve kültürel değerleri ele alınmıştır.  

Türk Dünyası olarak mutluluklarımızın yanında üzüntülerimiz de oldu. 
Türklük biliminin sevdalıları Prof. Dr. Ercüment Kuran, 2 Kasım 2009’da; Reha 
Oğuz Türkan, 18 Ocak 2010’da; Türk tiyatrosunun usta sanatçılarından Cüneyt 
Gökçer, 23 Aralık 2009’da Hakk’a yürüdüler.  
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“ZEITSCHRIFT FÜR DIE WELT DER TÜRKEN / JOURNAL OF WORLD 
OF TURKS” üçüncü sayısını, özgün araştırmalar ve sosyal bilimlerin farklı 
konuları ile birlikte bütün dünyaya sunmaktayız. Dünya üzerindeki bütün bilim 
adamlarına ve okuyuculara saygılarımla... 
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